
ditlandskab ApS

CVR-nr.: 43121782

Sneppevej 2
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Mikkel Priess
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ditlandskab ApS
Sneppevej 2
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 43121782
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabet har haft et overskud på 63.836 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er positiv med 88.517 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.639	17.989
Resultat af ordinær primær drift		64.639	17.989
Andre finansielle indtægter		145	21
Øvrige finansielle omkostninger		-948	-412
Ordinært resultat før skat		63.836	17.598
Skat af årets resultat	1	-15.319	-4.111
Årets resultat		48.517	13.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.162
Overført resultat		48.517	8.325
I alt		48.517	13.487

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.238	100.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	120.238	100.238
Anlægsaktiver i alt		120.238	100.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		978	0
Tilgodehavende skat		1	0
Andre tilgodehavender		687	0
Tilgodehavender i alt		1.666	50.000
Likvide beholdninger		25.961	1.962
Omsætningsaktiver i alt		27.627	51.962
AKTIVER I ALT		147.865	152.200

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		48.517	0
Forslag til udbytte		0	5.162
Egenkapital i alt		88.517	45.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.879	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	19.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.019	19.200
Skyldig selskabsskat		15.320	2.109
Skyldig moms og afgifter		14.130	9.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	70.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.469	107.038
Gældsforpligtelser i alt		59.348	107.038
PASSIVER I ALT		147.865	152.200

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.320	2.109
Ændring af udskudt skat	0	2.002
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	15.319	4.111

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	100.238
Tilgang	0	40.000
Afgang	0	-20.000
Kostpris ultimo	0	120.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	120.238

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GrønTek ApS, København	42,5%	667.786	-612.214
Vandbox ApS, Vordingborg	25%	19.777	-40.223

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.879	0	19.879	0
	19.879	0	19.879	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0